nacionais e internacionais para a Funpresp-Exe, compreendendo a emissão de bilhetes de passagens
aéreas, marcação, remarcação, cancelamento e as demais atividades correlatas pela empresa Ideias
Turismo Ltda., com acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do valor contratual, totalizando um
montante de R$ 357.634,27 (trezentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e trinta e quatro reais e vinte e
sete centavos). A Diretoria Executiva debateu a proposta e aprovou a matéria nos termos da resolução a
seguir e determinou o seu encaminhamento à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações para
providências.   

RESOLUÇÃO Nº 2426: